

শ্রীশ্রীমা

দূরভাষ : ০৩২৪৪-২৪৪২১৪
০৩২৪৪-২৪৪৯১১

E-mail : mm244214@gmail.com
Website : www.rkmjoyrambati.org



শ্রীশ্রীমাতৃমন্দির

(রামকৃষ্ণ মঠ, বেলুড় মঠের শাখাকেন্দ্র)

জয়রামবাটী-৭২২১৬১

জেলা-বাঁকুড়া (পঃ বঃ)

প্রীতিভাজনেষু,

আগামী ৪ বৈশাখ ১৪২৫ (১৮ এপ্রিল ২০১৮) বুধবার শুভ অক্ষয় তৃতীয়া তিথিতে (বিশুদ্ধ সিদ্ধান্ত পঞ্জিকানুসারে) শ্রীশ্রীমাতৃমন্দির প্রতিষ্ঠার ৯৬তম বার্ষিক উৎসব অনুষ্ঠিত হইবে।

আপনি সবাক্ষব এই পূজোৎসবে যোগদান করিয়া আনন্দবর্ধন করিবেন।

ইতি—

শুভানুধ্যায়ী

স্বামী জ্যোতির্ময়ানন্দ

অধ্যক্ষ

● অনুষ্ঠান-সূচী ●

মঙ্গলারতি	ভোর	৪-০০ টা
বেদপাঠ ও স্তবগান	„	৪-০৫ মিঃ
বিশেষ পূজা	সকাল	৬-৪৫ মিঃ
শ্রীশ্রীচণ্ডীপাঠ	„	৭-০০ টা
সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান	„	৯-০০ টা
হোম	„	১০-০০ টা
প্রসাদ বিতরণ	„	১১-০০ টা
সন্ধ্যারতি	সন্ধ্যা	৬-১৫ মিঃ
যাত্রানুষ্ঠান	„	৭-১৫ মিঃ

বিঃদ্রঃ ১) প্রণামী পাঠানোর জন্য চেক / ডিমাণ্ড-ড্রাফট (জয়রামবাটী শাখা) “শ্রীশ্রীমাতৃমন্দির” এই নামে করিতে হইবে।

২) ঠিকানা সংশোধনের জন্য / ডাকযোগে প্রণামী পাঠাইলে সর্বদা পত্রে আপনার সম্পূর্ণ নাম, ঠিকানা এবং পোস্ট অফিসের পিনকোড পরিষ্কার করিয়া লিখিবেন।

৩) ডাক বিভাগের ই.এম.ও. (e-MO) পদ্ধতিতে প্রণামী পাঠাইলে দয়া করিয়া কি উদ্দেশ্যে প্রণামী পাঠানো হইল তাহা দুই-তিনটি শব্দে (ই.এম.ও., পে-ইন-স্লিপ) ফর্মে, প্রেরকের সই করিবার স্থানের ঠিক উপরে উল্লেখ করিবেন।

৪) একই পরিবারে একাধিক পত্রের স্থলে একটি পত্র পাইতে ইচ্ছা করিলে সত্বর জানাইবেন।

৫) অতিথি ভবনে থাকিবার জন্য পূর্ব অনুমতি আবশ্যিক।

Sri Sri Ma

Phone : 03244-244214
03244-244911
E-mail : mm244214@gmail.com
Website : www.rkmjoyrambati.org



SRI SRI MATRI MANDIR
(A branch centre of
Ramakrishna Math, Belur Math)
P.O. Joyrambati, Dt. Bankura
West Bengal 722161

Dear Sir/Madam,

The 96th Anniversary of **Dedication Ceremony** of the Temple of Holy Mother Sri Sarada Devi will be celebrated at Matri Mandir on **Wednesday, 18 April 2018**.

We shall be glad to have the pleasure of your company on this occasion.

With our namaskars and best wishes.

Yours in Mother,
Swami Jyotirmayananda
Adhyaksha

● PROGRAMME ●

Mangalarati	4-00 a.m.
Vedic Chanting	4-05 ,,
Special Puja	6-45 ,,
Sri Sri Chandi Path	7-00 ,,
Cultural Programme	9-00 ,,
Homa	10-00 ,,
Prasad Distribution	11-00 ,,
Sandhyarati	6-15 p.m.
Yatranushthan	7-15 ,,

- N.B. (1) Contributions through Cheques/Demand Drafts (payable at Joyrambati) may kindly be issued in favour of "**Sri Sri Matri Mandir**".
- (2) While intimating change of address or sending pranami, full name, address with **PIN Code** should be mentioned in your letter.
- (3) While sending Pranami by e-MO please mention **purpose** of donation in two or three words just above the space for 'Signature of Remitter' in the 'e-MO Pay in Slip' form.
- (4) If the same family members are receiving more letters, but now wish to receive less, they should inform us at the earliest.
- (5) Accommodation will be provided only with our prior approval.
- (6) Online donation facility available at **www.rkmjoyrambati.org**